BHV 2025/26

Oberliga weibl. A-Jugend Nord
HSV Hochfranken

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 27.09.2025 13:00 220361 HSV Hochfranken MTV Stadeln 28:21
Sa. 04.10.2025 15:30 210026 v HSG Pleichach HSV Hochfranken 34:26
So.12.10.2025 13:00 220361 HSV Hochfranken HSG Pyrbaum/Seligenporten  27:18
So0.09.11.2025 16:00 260205 v TG Landshut HSV Hochfranken 31:17
So.16.11.2025 13:00 220341 HSV Hochfranken HSG Rednitzgrund 24:23
So. 07.12.2025 15:00 240301 HV Oberviechtach HSV Hochfranken 44:28
So.14.12.2025 13:00 220341 HSV Hochfranken SG Helmbrechts/Miinchberg
So0.11.01.2026 16:00 230108 v MTYV Stadeln HSV Hochfranken

So. 18.01.2026 15:00 240321 v HSG Pyrbaum/Seligenporten HSV Hochfranken

So. 25.01.2026 13:00 220361 HSV Hochfranken HSG Pleichach

So. 08.02.2026 15:00 220361 HSV Hochfranken TG Landshut

Sa. 28.02.2026 16:00 230362 HSG Rednitzgrund HSV Hochfranken

Sa. 07.03.2026 15:00 220361 HSV Hochfranken HV Oberviechtach

Sa. 21.03.2026 14:00 220140 SG Helmbrechts/Munchberg HSV Hochfranken
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Hallenverzeichnis

210026

220140

220341

220361

230108

230362

240301

240321

260205

Bergtheim Willi-Sauer-Halle
Oberpleichfelder Str. 10, 97241 Bergtheim

Helmbrechts Sporthalle Helmbrechts
Pressecker Str. 20, 95233 Helmbrechts
Rehau, Sportzentrum

Pilgramsreuther Str. 44, 95111 Rehau
Schonwald, Schulturnhalle

Schitzenstr 1, 95173 Schonwald

Farth, Sporthalle Stadeln
Hans-Sachs-Str. 30, 90765 Furth

Stein, Gymnasiumhalle
Faber-Castell-Allee 10, 90547 Stein
Oberviechtach, Sporthalle Gymnasium
Wolfgrubenweg 25, 92526 Oberviechtach
Pyrbaum, Schulsporthalle

Schulstr. 10, 90602 Pyrbaum

Landshut, Halle Sportzentrum West
Sandnerstr. 7, 84034 Landshut

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



BHV 2025/26
Oberliga weibl. A-Jugend Nord
HSV Hochfranken

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)
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Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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