

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 27.09.2025 13:00 220361	HSV Hochfranken	MTV Stadeln	28:21
Sa. 04.10.2025 15:30 210026 v	HSG Pleichach	HSV Hochfranken	34:26
So. 12.10.2025 13:00 220361	HSV Hochfranken	HSG Pyrbaum/Seligenporten	27:18
So. 09.11.2025 16:00 260205 v	TG Landshut	HSV Hochfranken	31:17
So. 16.11.2025 13:00 220341	HSV Hochfranken	HSG Rednitzgrund	24:23
So. 07.12.2025 15:00 240301	HV Oberviechtach	HSV Hochfranken	44:28
So. 14.12.2025 13:00 220341	HSV Hochfranken	SG Helmbrechts/Münchberg	
So. 11.01.2026 16:00 230108 v	MTV Stadeln	HSV Hochfranken	
So. 18.01.2026 15:00 240321 v	HSG Pyrbaum/Seligenporten	HSV Hochfranken	
So. 25.01.2026 13:00 220361	HSV Hochfranken	HSG Pleichach	
So. 08.02.2026 15:00 220361	HSV Hochfranken	TG Landshut	
Sa. 28.02.2026 16:00 230362	HSG Rednitzgrund	HSV Hochfranken	
Sa. 07.03.2026 15:00 220361	HSV Hochfranken	HV Oberviechtach	
Sa. 21.03.2026 14:00 220140	SG Helmbrechts/Münchberg	HSV Hochfranken	

Hallenverzeichnis

- 210026 Bergtheim Willi-Sauer-Halle
Oberpleichfelder Str. 10, 97241 Bergtheim
- 220140 Helmbrechts Sporthalle Helmbrechts
Pressecker Str. 20, 95233 Helmbrechts
- 220341 Rehau, Sportzentrum
Pilgramsreuther Str. 44, 95111 Rehau
- 220361 Schönwald, Schulturnhalle
Schützenstr 1, 95173 Schönwald
- 230108 Fürth, Sporthalle Stadeln
Hans-Sachs-Str. 30 , 90765 Fürth
- 230362 Stein, Gymnasiumhalle
Faber-Castell-Allee 10, 90547 Stein
- 240301 Oberviechtach, Sporthalle Gymnasium
Wolfgrubenweg 25, 92526 Oberviechtach
- 240321 Pyrbaum, Schulsportanlage
Schulstr. 10, 90602 Pyrbaum
- 260205 Landshut, Halle Sportzentrum West
Sandnerstr. 7, 84034 Landshut

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen